第035号、新土国用（2013）第037号国有土地使用权证用于抵押，取得河南新郑农村商业银行股份有限公

司薛店支行短期借款3,800万元。抵押的房产原值为7,903,122.41元，账面净值5,214,852.02元；抵押的无形

资产—土地使用权原值为15,172,375.74元，账面净值12,969,172.48元。

（3）本公司将新土国用（2013）第036号、新土国用（2013）第038号国有土地使用权证用于抵押，

取得河南新郑农村商业银行股份有限公司薛店支行短期借款2,200万元。抵押的无形资产—土地使用权原值

为16,113,888.12元，账面净值13,522,606.02元。

（4）本公司将新郑房产证字第1301000712号至第1301000715号、第1301000717号、第1301000718号

以及新土国用（2013）第032号至新土国用（2013）第034号国有土地使用权证用于抵押，取得中国农业发

展银行新郑市支行短期借款15,000万元。抵押的房产原值为48,249,344.87元，账面净值36,008,137.18元；抵

押的无形资产—土地使用权原值为37,237,918.56元，账面净值32,014,706.21元。

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

64

（5）本公司将新土国用（2013）第139号国有土地使用权证用于抵押，取得郑州银行股份有限公司新

郑支行短期借款3,000万元。抵押的无形资产—土地使用权原值为33,383,286.00元，账面净值32,143,927.65

元。

10、报告期内对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况

不适用

11、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

公司截止2015年12月31日获取银行授信总计为326,000万元，已使用银行授信总额为218,676万元，报告期

内公司按时偿还所有到期贷款。

12、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内，公司严格按照《公开发行2014年公司债券募集说明书》的相关约定或承诺执行。

13、报告期内发生的重大事项

不适用

14、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 463,187,638 49.32% 105,997,210   -59,078,479 46,918,731 510,106,369 48.81%

3、其他内资持股 463,187,638 49.32% 105,997,210   -59,078,479 46,918,731 510,106,369 48.81%

其中：境内法人持股 0 0.00% 105,997,210   0 105,997,210 105,997,210 10.14%

   境内自然人持

股
463,187,638 49.32% 0   -59,078,479 -59,078,479 404,109,159 38.67%

二、无限售条件股份 475,868,362 50.68% 0   59,078,479 59,078,479 534,946,841 51.19%

1、人民币普通股 475,868,362 50.68% 0   59,078,479 59,078,479 534,946,841 51.19%

三、股份总数 939,056,000 100.00% 105,997,210   0 105,997,210 1,045,053,210 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年向华安未来资产管理（上海）有限公司、前海开源基金管理有限公司、宝盈基金管理有

限公司、招商财富资产管理有限公司、平安大华基金管理有限公司、财通基金管理有限公司六家公司非公

开发行股票共计105,997,210股人民币普通股（A股），并于2015年5月13日在深圳证券交易所上市，本次发

行完成后公司总股本由939,056,000股增加至1,045,053,210股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年8月6日、2014年8月25日公司分别召开第二届董事会第十七次（临时）会议与2014年第二次临

时股东大会，审议通过了关于公司非公开发行股票的相关议案。并于2015年4月3日，收到中国证监会《关

于核准雏鹰农牧集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2015〕523号）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

66

2015年5月5日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具了《股份登记申请受理确认书》，受

理了公司的非公开发行新股登记申请材料。公司非公开发行新股数量105,997,210股（人民币普通股）已于